2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.08.2024

№ 233
гп. Излучинск

О внесении изменений в распоряжение администрации поселения от 20.11.2019 № 373               «О назначении ответственного лица за реализацию комплекса мероприятий по антитеррористической защищенности объектов муниципальной собственности поселения, предупреждению терроризма и экстремизма»
В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения:
1. Внести в распоряжение администрации поселения от 20.11.2019                 № 373 «О назначении ответственного лица за реализацию комплекса                      мероприятий по антитеррористической защищенности объектов муниципальной собственности поселения, предупреждению терроризма и экстремизма» следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1 в новой редакции:

«1. Назначить ответственным за реализацию комплекса мероприятий                  по антитеррористической защищенности объектов муниципальной собственности поселения, предупреждению терроризма, в том числе по выявлению                          и последующему устранению террористических актов на территории                  поселения, а также профилактических мер по предупреждению экстремизма – начальника отдела по гражданской обороне и обеспечению общественной               безопасности администрации поселения Грекова Константина Алексеевича.».

1.2. Изложить пункт 2 в новой редакции:

«2. В случае отсутствия начальника отдела по гражданской обороне            и обеспечению общественной безопасности администрации поселения,                ответственным за реализацию комплекса мероприятий по антитеррористической защищенности объектов муниципальной собственности поселения,                предупреждению терроризма, в том числе по выявлению и последующему устранению террористических актов на территории поселения, а также                    профилактических мер по предупреждению экстремизма, назначить –                 главного специалиста отдела технического обеспечения ОМСУ муниципального казенного учреждения «Партнер».».

2. Отделу организации деятельности, информационной политики                  и общественных связей администрации поселения (Д.Я. Бурич) внести                  информационную справку в оригинал распоряжения администрации поселения от 20.11.2019 № 373.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального                               опубликования.

4. Контроль за выполнением распоряжением оставляю за собой.

	Глава администрации поселения

	Е.С. Папп